
YKSITYISTEIDEN KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET 
 
 
Avustuskelpoisuuden ehdot 
 

 Avustettavan yksityistien pituus vähintään 250 m pysyvään asumukseen (vakituisesti 
asutulla taloudella tarkoitetaan rakennusta, joka on asukkaan kotipaikka avustusten 
hakuaikana) 

 Tie on autolla ajokelpoinen  
 
 
Tie ei ole avustuskelpoinen, jos 
 

 Se on pelkästään maa- ja metsätalouskäytössä (viljelystie, metsätie) 

 Se johtaa pelkästään vapaa-ajan asuntoihin (mökkitie) 

 Liikennettä tiellä rajoitetaan liikennemerkeillä tai esteillä. Väliaikaisia paino rajoituksia ei 
oteta huomioon. 

 
 
Avustuskelpoisuuden muut ehdot 
 

 Kunta avustaa aina vain viimeiseen vakinaisesti asuttuun talouteen saakka. Läpikulkuteistä 
avustetaan koko tien läpikulun osan pituus. Avustettava pituus lasketaan täysinä 50 
metreinä. Läpikulkutieksi katsotaan tiekunnan tie, josta on molemmissa päissä yhteys 
valtion tiehen, kunnan tiehen, toisen tiekunnan tiehen tai kiinteistörekisteriin merkittyyn 
rasitetiehen. Pelkästään maa- tai metsätalouskäytössä olevaa tietä ei hyväksytä läpikulun 
perusteeksi. 
 
 

Avustettavat toimenpiteet 
 

 Avustusta myönnetään vain tavanomaiseen tienkunnossapitoon 
 
 
Avustuksen suuruus 
 

 Kunnossapidon avustusprosentti on 70 

 Kunnossapitoavustuksen enimmäismäärä € / tiekilometri/ vuosi alv.24% 

 A-luokan teillä   600 €/km 

 B-luokan teillä  400 €/km 
 

Jos avustushakemusta ei ole toimitettu lautakunnan määrittelemään ajankohtaan mennessä, 
myöhässä palaututeille avustushakemuksille on avustus 25% normaalia pienempi. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Avustuksen hakeminen 
 

Avustus myönnetään kuittien tai tiekunnan hyväksymän kirjanpidon mukaan. 
 

Avustukset käsittelee tekninen lautakunta. Tiekunnan kunnossapidon kuitit tai tiekunnan 
hyväksymä kirjanpito tulee lähettää/toimittaa osoitteeseen.  
 
Karvian kunta/tekninen lautakunta 
Kylä-Karviantie 17 
39930 Karvia 

 
Avustusta tulee hakea kunnossapitovuoden jälkeisen vuoden maaliskuun loppuun mennessä. 

  
 
Kunnossapidon toteutus  
 

 Kunnossapitoavustusten käyttöä tarkistetaan vuosittain suoritettavilla tiekatselmuksilla. 

 

Avustuksen maksaminen 
 

 Kuittien tai tiekunnan hyväksymän kirjanpidon tarkastamisen jälkeen avustus maksetaan 

tiekunnan osoittamalle tilille tai avustuksen voi hakea pankista kunnan osoittamalla 

maksuosoituksella.   

 Avustusta maksetaan hyväksyttävien ja toteutuneiden kustannusten perusteella ja 

kohdassa ”Avustuksen suuruus” esitettyjen ehtojen mukaisesti. 

 Toteutuneella kustannuksella tarkoitetaan tiekunnalle osoitettua ja tiekunnan tililtä 
maksettua laskua. 

 Avustukseen oikeuttaviksi kustannuksiksi hyväksytään tavanomaisesta 

tienkunnossapidosta aiheutuneet kohtuulliset kustannukset. 

 Arvonlisävero ei ole tukikelpoinen meno, jos avustuksen saaja voi arvonlisäverolain 
säännösten mukaan vähentää liiketoimintaa varten tekemiinsä hankintoihin sisältyvän 
veron. 

 


